CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 4tl 6 ,DE 2001.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

01- NOMEAR CLÁUDIA RIBEIRO DA SILVA, para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-01, na Liderança do PT. (Resolução nO 125/97 - SV ).

Brasília, 13 ~[.o-f.~de2001.

Deputado GI GELLO
President

C:IDOCSELOP\MarlolATOS-MINUTAS\MINUTA13nov.doc